PL082 X  -30  1  -  30  D  70
订购信息 Ordering Information
线缆尺寸  Cable Size键位
"X"键位,橙色防触盖
"Y"键位,黑色防触盖
高压互锁  HVIL
0 ,不带互锁 No HVIL
1 ,带互锁 With HVIL
"70"=70mm
2
"50"=50mm
2
"35"=35mm
2
P/N Model NO. Dimention "A"
AC-HA001560 PL082X-301-30D35 36.4
AC-HA001561 PL082Y-301-30D35 36.4
AC-HA001562 PL082X-301-30D50 39.4
AC-HA001563 PL082Y-301-30D50 39.4
AC-HA001564 PL082X-301-30D70 39.4
AC-HA001565 PL082Y-301-30D70 39.4
Standard Part List (With HVIL)
P/N Model NO. Dimention "A"
AC-HA001566 PL082X-300-30D35 36.4
AC-HA001567 PL082Y-300-30D35 36.4
AC-HA001568 PL082X-300-30D50 39.4
AC-HA001569 PL082Y-300-30D50 39.4
AC-HA001570 PL082X-300-30D70 39.4
AC-HA001571 PL082Y-300-30D70 39.4
Standard Part List (Without HVIL)
1 2 3 4 5 6 7 8
A
B